
                                                                                                                                            
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
         30.05.2025                                                                                  № 38 

 

 

г. Инза 
 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» от 11.10.2023 № 3 «О постоянных 
комиссиях Совета депутатов муниципального образования  

«Инзенский район» 
 

В связи с досрочным прекращением 17.04.2025 полномочий Главы района, 

Председателя Совета депутатов муниципального образования «Инзенский 

район» Мизинова Е.А., Совет депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 11.10.2023 № 3 «О постоянных комиссиях Совета 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» изменение, 

заменив в пункте 1.2. слова «Мизинов Е.А» на слова «Марфина Г.П.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Председательствующий на заседании 

Совета депутатов  

муниципального образования  

«Инзенский район»                                                                             Г.Н.Долушкина 

 

                                                                                  

 

 

    

 

 

 

 

 
Симонова Светлана Анатольевна 

2-53-31 


